



Saluton leganto!

Hausten er her, våt og stadig mørkare, men kanskje det er tid for å lese ei god bok på esperanto eller delta på eit digitalt arrangement, rett frå godstolen? Eller kanskje du let deg inspirere til å melde deg opp til ein språkeksamen neste år?

Har du tilbakemeldingar, ta gjerne kontakt med bergen@esperanto.no.



Klart for eksamen – på høyeste nivå

Visste du at det er mulig å ta offisielle esperanto-eksamener etter det felles europeiske språkkrammeverket – også på høyeste nivå?

23. og 24. november er det tid for eksamen på C2-nivå, som tilsvarer avansert morsmålsnivå. Det er mulig å "gå opp" skriftlig eller muntlig, eller begge deler.

Tradisjonelt har slike eksamener funnet sted under verdenskongressene eller andre store fysiske arrangementer, men de siste årene er det også blitt mulig å eksamineres digitalt.

Så lang har 2804 personer passert en *KER-eksamen*, 43 av disse på C2-nivået. Mer informasjon finner du hos UEA: <https://uea.org/gk/1190a1>.

Snart 700 påmeldte på virtuell verdenskongress

Fra 28. november til 1. desember kan du delta på den femte virtuelle kongressen til esperanto-verdensforbundet UEA. Arrangørene frister med foredrag, kurs, diskusjoner, konserter og andre forestillinger, i tillegg til mer uformelle møteplasser. Deltakelse er gratis for individuelle medlemmer i UEA som melder seg på innen 13. november.

I fjor samlet *Virtuala Kongreso* underkant av 1300 påmeldte fra 95 land, blir det flere nå i november? Les mer på <https://vk.esperanto.net/2024/>.



5-A VIRTUALA KONGRESO DE ESPERANTO



Interlingvistikk i mange former

International Congress of Linguists (ICL) finn stad kvart femte år og er kanskje den mest prestisjetunge internasjonale møteplassen for lingvistar. I år fann kongressen stad i Poznań i midten av september, og eitt av temaa dei 500 deltakarane kunne fordjupe seg i, var interlingvistikk. Totalt blei det halde 12 føredrag innan dette sporet, som etter kvart skal samlast i ein eigen publikasjon. Esperantistar var og representerte i sesjonane om språkpolitikk, teiknspråk og historisk lingvistikk.

Vil du vite meir, sjekk <https://edukado.net/novajhoj?id=911>, eller ta ein titt på [konferansesidene](#).